
1 
 

2025 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

 

オプテックス・エフエー株式会社 

LED 営業部 

 

多機能 LED 照明コントローラ「OPPX シリーズ」 

出力電圧 DC12V/24V 対応タイプ、価格設定のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2023 年 6 月より販売しております多機能 LED 照明コントローラ「OPPX シリーズ」出力電圧

DC12V/24V 対応タイプにつきまして、従来のオープン価格から下記の通り新たに標準価格を 

設定いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

 敬具 

                     

                      記 

1.対象製品と設定価格 

型式 イーサネット通信 旧価格 新価格（税別） 

OPPX-1601224P4 なし オープン価格 109,000 円 

OPPX-1601224E4 あり オープン価格 120,000 円 

 

2.理由 

 2023 年の発売開始から 2年が経過し、多くの引き合い頂く状況となりました。このため、本格的

な量産体制に移行いたしました。今までのオープン価格よりお求めやすくなるよう、既存の DC24V

仕様と同価格の標準価格を設定いたしました。 

 

3.新価格適用開始日 

2025 年 05 月 12 日ご注文分より 

お問い合わせ先： 

オプテックス・エフエー株式会社 京都営業所 

 TEL：075-555-3036 


